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ecclesie et iurium ac possessionum ipsius, de qua idem / abbas .. se 
asserit spoliatum a ..; qui lacobus, prout asseritur, / succedit eisdem 
spoliationibus in vitium in rebus predictis; / qua de causa petitum est 
coram nobis per eundem abbatem .. / quod fructus ipsius ecclesie et 
possessionum eiusdem, ne / in dictis detentoribus dissipentur et con­
sumantur, penes / laboratores ipsarum possessionum faciamus ad 
nostrum / beneplacitum, dum lix peroratur, debite sequestrari; nosque, 
vi/sa dicta petitione, et causis in ea contentis, recepto prius iu/ramento a 
procuratore dicti abbatis .. quod ea que permittuntur iuste / petere 
credit, tenore presentium tibi committimus et mandamus quatenus, 
statim / receptis presentibus, per te vel alium mandare procures omni­
bus / et singulis laboratoribus possessionum predicte ecclesie, ad penam / 
X librarum per quemlibet, qui fructus ipsarum possessionum re/colle- 
gant et penes se ad nostrum beneplacitum sequestratos / teneant quous­
que cause iura inter predictos abbatem P., I., / F. et Petrum plenius 
sint discussa et quousque a nobis / habeant aliud in mandatis. Diem 
autem mandati tui et quicquid etc. /

91.

Ein Papst ernennt jemanden %u seinem Kapellan (am Schluß unvollständig). 
Hs. fol. 16'.

Fame decorem virtutum studiis — et actus tuos ad salubria [...] //

Identisch mit Bather, Richard von Pofi S. 70 Nr. 277, und Schillmann, 
Marinus von Eboli S. 105 Nr. 253.

92.

(Ein Rektor des Herzogtums Spoleto) befiehlt, in den castra M. und P. an 
allen Sonn- und Feiertagen bekanntzumachen, daß er über die Kommune Cascia 
Exkommunikation und Interdikt verhängt habe.

Hs. fol. 17*.

Dudum [nos] [po]testate[m], vicarium [...] / .. propter culpas et 
inobedientias et excessus ipsorum [...] / excomunicationis sententia 
duximus innodandos, et terram et uni[versitatem] / subiecimus inter­
dicto, postquam, diutius expectati, prefatas sententias / vilipedentes 
animis induratis, redire adhuc ad gremium / et mandata sancte matris 
Ecclesie non curarunt. Quocirca discre/tioni tue committimus et sub